(8) etiam, inser tan el ms. Hfn., y la ed. Schf
(9) investigante, el ms Gl., y la ed Schf; investigante vel examinante, el ms. Hfn.
(10) Cuyacio (ed. Fabrot), y Bk; Domno, veterano, omitenla los demás, y también Cuyacio en la primera ed
(11) aestimationem, las ed Schf Hal
(12) El ms Hfn.; etiam, la ed Schf; tanto et como etiam, omitenlas las demás ed
(13) missio, Bk, erradamente
(14) et C, omitenlas Hal. y Cuyacio; pero véase Haenel en la nota o de la ley 1 C Th VII 12.
(15) celebrata vel scelerata, el ms Hfn

tionis in Romanos dederit, vel si quis alio modo factam diviserit, vivus comburatur

Dat IV Kal Mai SEVERO et RUFINO Conss (1) [323]

10 *Imp* CONSTANTIUS (2) A TITIANO P P (3) — Quicumque militum ex nostra auctoritate familias suas ad se venire meluerint, non amplius quam coniugia (4), liberos, servos etiam de peculio castrensi emtos, neque adscriptos censibus, ad eodem excellentia tua dirigi faciat

Dat III Kal Iun LIMENIO et CATULINO Conss (5) [439]

11 *Impp* GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS (6) AAA CYNEGIO P P — Tribuni vel milites nullam evagandi per possessiones habeant facultatem (7), cum signis propriis in mansionibus solitis ac publicis maneant; aut (8) si quis tam necessaria scita contemserit, de eo ac tribuno eius ad nostram scientiam, rectorum ac defensorum relationibus protinus referatur (9), quatenus severissime in eos animadvertatur

Dat IV Id April Constantinop RICOMERE et CLEARCHO Conss. (10) [384]

12 *Idem* AAA. (11) RICHOMERI, Comiti et magistro utriusque militiae — Quum supra vi entes fluminum ripas omnis legionum multitudo consistit (12), id (13) provida auctoritate decernimus, ut nullus omnino immundo fimo sordidatis (14) fluentis commune poculum polluat, neve abluendo equorum sudores (15) deproperans (16) publicos oculos nudatus (17) incestet, sed procul a cunctorum obtutibus in inferioribus partibus fluviorum hoc ipsum faciat

Dat VI Kal Iun Vincentiae, TATIANO et SYMACHO Conss (18) [391]

13 *Impp* ARCADIUS (19) et HONORIUS AA ROMULIANO P U — Nemo miles ex his, qui praesentes divino (20) obsequio nostrae clementiae deputati sunt, et qui in hac esse (21) ubi praesente comitatu (22) concessi sunt, quive de aliis numeris vel legionibus sunt, vel sibi vacet vel aliena obsequia sine nutu principali peragere audeat. Qui autem in huiusmodi facinore fuerint convicti, militia exuti poenas consentaneas luere compellantur (23); hi vero, qui in privato obsequio militem retinere fuerint reperti, quinque libris auri mulctae nomine feriantur